

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Casa Bellevue ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 35 51 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

René Steinfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Bellevue ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 35 51 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Steinfeldt Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS
Dattervirksomhed	Den Roede Baron SL, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 mod 250.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.532 mod 67.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.000	250.001
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-7.000	250.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.272</u>	<u>-182.562</u>
Resultat før skat	-90.272	67.439
Skat af årets resultat	<u>177.804</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>87.532</u>	<u>67.439</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>87.532</u>	<u>67.439</u>
Disponeret i alt	<u>87.532</u>	<u>67.439</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>177.804</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>177.804</u>	<u>250.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>222</u>	<u>2.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.026</u>	<u>252.222</u>
	Aktiver i alt	<u>6.175.252</u>	<u>6.249.448</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	492.658	405.126
Egenkapital i alt	618.658	531.126
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.554.094	5.715.822
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.556.594	5.718.322
Gældsforpligtelser i alt	5.556.594	5.718.322
Passiver i alt	6.175.252	6.249.448

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	337.687	463.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.439	67.439
Egenkapital 1. oktober 2022	126.000	405.126	531.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.532	87.532
	126.000	492.658	618.658

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.272	182.532
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>30</u>
	<u>83.272</u>	<u>182.562</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS, CVR-nr. 18687402, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
